
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 油圧オイル購入 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 
エコ・ポート長谷山の点検整備改修工事にて使用する油圧オイル

の購入 
 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に石油類の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

宇治石油（株） 770，400円 

愛産商事（株）大阪営業所 833，040円 

吉田商事（株） 892，800円 

（有）北出商店 911，700円 

モリカワ商事（株） 936，000円 

晴喜商事（株） 1，044，000円 

フジオックス（株）大阪営業所 1，067，400円 

（株）小中商会 1，081，490円 

髙橋商事（株） 応札時辞退 

三徳エネルギー（株） 辞退 

栄進石油（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市菟道荒槇 19-14  

      名  称   宇治石油（株） 

      代表者名   代表取締役 定永 建吉 

契約金額         847，440円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 77，040円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     令和 5年 12月 20日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         令和 5年 12月 20日 

入 札 日         令和 5年 12月 13日 
 
 


